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幼 小 高
専
高
専
訪
問
訪
問

500-8807

500-8488

502-0071

502-0931

501-1184

501-3133

501-6224

501-1176

509-0135

501-1313

503-0963

503-0963

503-0321

501-3938

501-3938

505-0016

509-5101

509-7403

509-2203

506-0058

506-0025

509-4222

岐阜市北野町70-１

岐阜市加納西丸町1-74

岐阜市長良1237-1

岐阜市則武1816-1

岐阜市西秋沢2-363-1

岐阜市芥見南山3-11-1

羽島市正木町大浦230-1

岐阜市小西郷3-120-2

各務原市鵜沼羽場町2-3-1

揖斐郡揖斐川町谷汲深坂2760

大垣市西大外羽1-227-1

大垣市西大外羽1-181-1

海津市平田町今尾3885-2

関市桐ヶ丘1-2

関市桐ヶ丘2-3

美濃加茂市牧野2007-1

土岐市泉町河合根ノ上1127-10

恵那市岩村町133-3

下呂市小川432-1

高山市山田町831-44

高山市天満町3-41-1

飛騨市古川町片原町8-127

058-262-1255

058-271-3700

058-233-7418

058-231-6500

058-239-9712

058-243-0710

058-392-8181

058-372-7320

0585-56-0050

0584-89-4816

0584-89-4848

0584-66-2888

0575-22-4238

0575-24-1773

0574-28-3150

0572-55-4821

0573-43-4857

0576-24-1016

0577-34-7122

0577-34-3637

0577-73-3600

058-239-2821 (事務室)
058-234-5003 (高等部)

郡上市大和町栗巣32-1（大和校舎）

郡上市八幡町那比3068（那比校舎）

0575-88-3020

0575-63-0020

501-4603

501-4237

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱
知的障がい
肢体不自由
病　　　弱

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱

知的障がい
肢体不自由
病　　　弱
知的障がい
肢体不自由
病　　　弱
知的障がい
肢体不自由
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病　　　弱

知的障がい

肢体不自由

肢体不自由

病　　　弱

肢体不自由

病　　　弱

岐 阜 盲 学 校

岐 阜 聾 学 校

長 良 特 別 支 援 学 校

岐阜希望が丘特別支援学校

岐阜本巣特別支援学校

岐阜清流高等特別支援学校

羽 島 特 別 支 援 学 校

岐阜市立岐阜特別支援学校

各務原市立かかみがはら支援学校

揖 斐 特 別 支 援 学 校

大 垣 特 別 支 援 学 校

西濃高等特別支援学校

海 津 特 別 支 援 学 校

郡 上 特 別 支 援 学 校

関 特 別 支 援 学 校

中 濃 特 別 支 援 学 校

可 茂 特 別 支 援 学 校

東 濃 特 別 支 援 学 校

恵 那 特 別 支 援 学 校

下 呂 特 別 支 援 学 校

飛 騨 特 別 支 援 学 校

飛騨吉城特別支援学校

飛 騨 特 別 支 援 学 校
高 山 日 赤 分 校


