

特別支援学校の紹介

圏域	対象とする障がい	学 校 名	設置部等						郵便番号	所 在 地	電 話 番 号
			幼	小	中	高	高専	訪問			
岐阜圏域	視覚障がい	岐 阜 盲 学 校		○	○	○	○		500-8807	岐阜市北野町70- 1	058-262-1255
	聴覚障がい	岐 阜 聾 学 校	○	○	○	○	○		500-8488	岐阜市加納西丸町1-74	058-271-3700
	病 弱	長 良 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	502-0071	岐阜市長良1237-1	058-233-7418
	肢体不自由	岐阜希望が丘特別支援学校		○	○	○			502-0931	岐阜市則武1816-1	058-231-6500
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	岐 阜 本 巢 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	501-1184	岐阜市西秋沢2-363-1	058-239-9712
	知的障がい	岐 阜 清 流 高 等 特 別 支 援 学 校			○				501-3133	岐阜市芥見南山3-11-1	058-243-0710
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	羽 島 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	501-6224	羽島市正木町大浦230-1	058-392-8181
	知的障がい	岐 阜 市 立 岐 阜 特 別 支 援 学 校		○	○	○			501-1176	岐阜市小西郷3-120-2	058-239-2821(事務室) 058-234-5003(高等部)
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	各務原市立かかみがはら支援学校		○	○	○		○	509-0135	各務原市鵜沼羽場町2-3-1	058-372-7320
西濃圏域	知的障がい 肢体不自由 病 弱	揖 斐 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	501-1313	揖斐郡揖斐川町谷汲深坂2760	0585-56-0050
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	大 垣 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	503-0963	大垣市西大外羽1-227-1	0584-89-4816
	知的障がい	西 濃 高 等 特 別 支 援 学 校			○				503-0963	大垣市西大外羽1-181-1	0584-89-4848
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	海 津 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	503-0321	海津市平田町今尾3885-2	0584-66-2888
中濃圏域	知的障がい 肢体不自由	郡 上 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	501-4603	郡上市大和町栗巣32-1 (大和校舎)	0575-88-3020
	肢体不自由 病 弱	関 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	501-4237	郡上市八幡町那比3068 (那比校舎)	0575-63-0020
	知的障がい	中 濃 特 別 支 援 学 校		○	○	○			501-3938	関市桐ヶ丘2-3	0575-24-1773
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	可 茂 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	505-0016	美濃加茂市牧野2007-1	0574-28-3150
東濃圏域	知的障がい 肢体不自由 病 弱	東 濃 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	509-5101	土岐市泉町河合根ノ上1127-10	0572-55-4821
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	恵 那 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	509-7403	恵那市岩村町133-3	0573-43-4857
飛騨圏域	知的障がい 肢体不自由 病 弱	下 呂 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	509-2203	下呂市小川1432-1	0576-24-1016
	知的障がい	飛 駒 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	506-0058	高山市山田町831-44	0577-34-7122
	肢体不自由 病 弱	飛 駒 特 別 支 援 学 校 高 山 日 赤 分 校		○	○	○			506-0025	高山市天満町3-41-1	0577-34-3637
	知的障がい 肢体不自由 病 弱	飛 駒 吉 城 特 別 支 援 学 校		○	○	○		○	509-4222	飛騨市古川町片原町8-127	0577-73-3600